
      

Amendement volgens artikel 
28 van het Reglement van 
Orde gemeenteraad Gemert-
Bakel

   

Amendement Besluit tot het instellen van een haalbaarheidsstudie 
Onderwijshuisvesting Commanderij College

Het amendement wordt ingediend door:

Jan Vroomans / Politiek op Inhoud

Aan de voorzitter van de gemeenteraad Gemert-Bakel

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te 
leggen.

De gemeenteraad Gemert-Bakel, in vergadering bijeen op donderdag 6 oktober 
2022; 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders met betrekking 
tot het instellen van een haalbaarheidsstudie Onderwijshuisvesting Commanderij 
college;

Overwegende dat:
- Scenario IV, Sporthal Molenbroek het voorkeursscenario is

- Scenario I, Nieuwbouw op de huidige locatie Sleutelbosch in basis op zichzelf 
een reële mogelijkheid is

- De variant scenario II alleen relevant is als de voorkeursvariant komt te 
vervallen;



Besluit:

Het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen:

1. Een verdiepende haalbaarheidsstudie uit te voeren voor de realisatie van
nieuwbouw van het Commanderij College (Marcopedius) op de 
voorkeurslocatie sportpark Molenbroek en in deze studie ter vergelijking ook 
de huidige locatie Sleutelbosch (scenario I) mee te nemen. 

2. Indien de voorkeursvariant op sportpark Molenbroek komt te vervallen een 
verdere verdieping uit te voeren van scenario I in combinatie met scenario II. 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,

Besluit van de raad:

O: het amendement is door de raad overgenomen.

O: het amendement is door de raad niet overgenomen

O: het amendement is gewijzigd overgenomen


